皖建协[2006]014号
关于发布2005年度安徽省建筑业企业50强

信息的通知

各市建筑业协会、有关单位：

为打造我省建筑业企业品牌形象，在安徽省建筑业企业中培育排头兵企业群体。根据皖建协[2005]006号文件《关于开展“安徽省建筑业企业年度50强”信息发布工作的通知》要求，我会以安徽省建筑业行业发展研究信息数据库2005年度统计资料为依据，提出50强初选名单，经公示征求意见，现予以正式发布。

附：2005年度安徽省建筑业企业50强名单

二〇〇六年五月二十六日

抄报：省建设厅。

抄送：厅设计处、厅建管处。

2005年度安徽省建筑业企业50强名单

	序号
	单位名称

	1
	安徽建工集团有限公司

	2
	中国建筑第四工程局第六建筑工程公司

	3
	中铁四局集团第四工程有限公司

	4
	中国化学工程第三建设公司

	5
	中铁四局集团第一工程有限公司

	6
	中煤第三建设（集团）有限责任公司

	7
	中国第十七冶金建设公司

	8
	安徽电力建设第二工程公司

	9
	马钢集团建设有限责任公司

	10
	安徽电力建设第一工程公司

	11
	合肥瑶海建筑安装工程有限责任公司

	12
	安徽送变电工程公司

	13
	马鞍山十七冶建筑工程有限责任公司

	14
	合肥市第二建筑安装总公司

	15
	中铁四局集团建筑工程有限公司

	16
	马鞍山市远安市政工程有限责任公司

	17
	安徽省湖滨建筑安装工程有限公司

	18
	安徽省路港工程有限责任公司

	19
	马钢集团建筑路桥有限责任公司

	20
	安徽省巢湖市富煌轻型建材有限公司

	21
	合肥市第五建设工程有限公司

	22
	淮北矿业(集团)工程建设公司

	23
	中煤特殊工程公司

	24
	安徽省公路桥梁工程公司

	25
	合肥建工集团公司

	26
	安徽省宿州市路桥工程公司

	27
	马钢利民建筑安装有限责任公司

	28
	安徽省外经建设(集团)有限公司

	29
	安徽省第一建筑工程公司

	30
	马鞍山路桥工程有限公司

	31
	安徽六安公路桥梁工程有限公司

	32
	安徽省路桥工程集团有限责任公司

	33
	安徽华力建设集团有限公司

	34
	合肥国信建设工程有限责任公司

	35
	安徽杭萧钢结构有限公司

	36
	中铁二十四局集团安徽工程有限公司

	37
	安徽阜阳建工集团有限公司

	38
	马鞍山马钢江东建筑安装有限责任公司

	39
	合肥市大圩建筑安装工程有限责任公司

	40
	合肥市第八建筑工程公司

	41
	安徽省巢湖市路桥工程有限公司

	42
	阜阳市公路工程有限责任公司

	43
	安徽地矿建设工程有限责任公司

	44
	合肥市第六建筑安装有限公司

	45
	安徽鲁班建设投资集团有限公司

	46
	安徽天筑建设（集团）有限公司

	47
	蚌埠市第五建筑安装工程有限公司

	48
	宿州市建筑安装工程总公司

	49
	安徽省第七建筑安装工程有限公司

	50
	合肥中铁钢结构有限公司

PAGE
1